Башҡортостан Республиҡаһы
    Бишбүләк районы муниципаль районы

Бишбүләк  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ
452040, БР, Бишбүләк районы,

Бишбүләк  ауылы, Хеҙмәт  урамы, 13

8(347)4321238

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

     муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ
сельского поселения

Бижбулякский сельсовет

452040, РБ, Бижбулякский район,

село Бижбуляк,  ул. Трудовая, 13

8(347) 4321238

КАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 16.12.2013 г. № 87/12-03 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития  массовой физической культуры и спорта на территории сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»

Рассмотрев  протест прокурора Бижбулякского района от 17.03.2021 № 2-20-2021 на решение  Совета сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 16.12.2013 г. № 87/12-03 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития  массовой физической культуры и спорта на территории сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан», в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ, Совет сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район  Республики Башкортостан

                                                          РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение  Совета сельского поселения  Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 29.06. 2016 года №172/33 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район».
      2.  Обнародовать настоящее решение путем размещения текста решения на официальном сайте  сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.
    3.   Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      А.А. Семенов
с. Бижбуляк

от 01 апреля   2021 года

№ 35/11-05

_1642228004.doc
[image: image1.png]